

## SOHADA MICROSOFT OFFICE WORD 2003 VA 2021 DASTURLARI QO'LLANILISHI VA AFZALLIKLARI

*Farg'ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi maxsus fan o'qituvchilari*

**Boymuratov Erkin Kamolovich**

**Tursunov Hojiakbar Hamidullo o'g'li**

**Annotatsiya.** *Ushbu maqolada Sohada Microsoft office Word 2003 va 2021 dasturlari qo'llanilishi va afzalliklari haqida ma'lumotlar berilgan.*

**Kalit so'zlar.** *Microsoft office, Word 2003, Word 2021 dasturlari, dastur afzalliklari*

Hozirgi kunda ish faoliyatida Ms Office dasturlarisiz tasavvur qilib bo'lmaydi. Sababi dasturlarda matnlar bilan ishlash barcha tashkilot, muassasa, ishlab chiqarish korxonalarida birdek ishlatiladi.

Har yili Microsoft office kompaniyalari doimiy ravishda foydalanuvchilar uchun yangi zamonaviy dasturlar bilan xursand qilishga harakat qilishadi, ammo hamma ham bu ishtiyoqni baham ko'rishga tayyor emas. Ko'pchilik ruslar o'rganib qolgan Office Word 2003 universal dasturi ikki yil davomida korporatsiya yaratuvchisi tomonidan xizmat ko'rsatilmagan.

Ushbu holatdan kelib chiqib, .docx kengaytmasi bo'lgan fayl 2007, 2010, 2016, 2020, 2021 yildan beri yozilgan dastur versiyalarida yaratilgan va foydalanuvchining qo'shimcha aralashuvisiz oldingi versiyalarda ochib bo'lmaydi. Ushbu muammoga, masalan, ish paytida Word 2003, 2007 va uyda Word 2016, Word 2021-ni ishlatadiganlar duch keladi.

Hozirgi kunda aksariyat eski parametrli kompyuterlarda Ms Office 2003 dasturini uchratish mumkin. Sababi foydalanuvchi tomonidan bu versiya ko'nikma oson deyiladi. Lekin shuni unutmangki, doim zamon talabiga mos shaxsiy kompyuter va dasturlarni ishlatish lozim. Chunki yangi imkoniyatlar, xattoki dastur fayli xotiradan kam joy egallashi xam imkoniyatidan dalolat beradi. Dasturni eski versiyasida hech bo'lmaganda bir marta Word 2003-dan foydalanib .docx-ni ochishga harakat qilgan har bir kishi, hatto moslashuv to'plami bilan xato haqida ogohlantiruvchi xabarni uchratdi, xususan, foydalanuvchi ekranda: "Faylni ochishda xatolik yuz berdi" degan yozuvni ko'rdi. Ushbu oddiy vazifani bajara olish va doc 2003 faylini Word 2003-da ochish uchun siz har 3 yilda bir marta Microsoft o'z dasturlarini yangilab turishini bilishingiz kerak, bu 2003 yildagi 2007, keyin 2010, 2013, 2016, 2021-yillarda almashtirilganidan dalolat beradi.

Muammo shundaki, har bir zamonaviy xususiy tashkilot, davlatni aytmasa ham, Microsoft innovatsiyalaridan xoli bo'la olmaydi. Ba'zi bir korxonalarda 2003 yildagi versiya aniq va ravon ishlaydi, dasturni 2021 yil o'rniga uning o'rniga o'rnatishni hojati yo'q, keyingi ishlarni eslamaslik kerak. Faylni ochishda yuzaga keladigan xato yangi dasturiy mahsulotlarning yuqori darajadagi xavfsizligi bilan bog'liq. Oldingi format, xususan doc va xls, keyinchalik docx va xlsx bilan almashtirildi. Muommoli vaziyatdan xalos bo'lish uchun

bir-biriga mos kelmaslik rasmini unutib qo'yish uchun foydalanuvchiga yuqori darajadagi kafolat berishda yordam beradigan bir nechta maslahatlarga murojaat qilishingiz kerak.

Ms Word 2003 versiyasini boshqarish foydalidir, ammo u endi qo'llab-quvvatlanmaydi. Microsoft Word 2003 hujjatlarni yaratish uchun versiyani amalga oshirishning rasmiy usulini taqdim etadi. Word 2003 versiyasini boshqarish xususiyati hujjatlaringizning so'nggi versiyalarini yanada oson va samarali saqlash imkonini beradi.

Hujjat versiyalarini turli fayllar bilan asta-sekin saqlash usulini ishlatgan bo'lishingiz mumkin. Ammo bu yondashuvning kamchiliklari mavjud. Barcha fayllarni boshqarish qiyin bo'lishi mumkin, shuning uchun ishchanlik va rejalashtirish talab etiladi. Ushbu usul, shuningdek, har bir alohida fayl butun hujjatni o'z ichiga olganidek, katta miqdorda saqlash maydonini ham qo'llaydi.

#### Word 2003 versiyalari

Sizning ishingizning loyihalarini saqlab qolishga imkon berayotib, ushbu kamchiliklarni bartaraf etadigan Word versiyasi boshqaruvining yaxshi uslubi mavjud. Wordning Versiyalar xususiyati sizning ishingizdagi oldingi yinelemalarni joriy hujjat bilan bir xil faylda saqlab qo'yishga imkon beradi. Bu esa, sizni saqlash joyini tejash bilan bir nechta faylni boshqarish kerakligini saqlaydi. Siz bir nechta faylga ega bo'lmaysiz va u faqat qoramalar orasidagi farqlarni saqlaganligi uchun diskdagi bo'shliqning bir nechta versiyasini talab qiladi. Albatta bu versiyani ishlatgan foydalanuvchi bir qancha muommalarga duch kelishi mumkin. Masalan yangi versiya faylini ochmaslik, ochgan taqdirda fayl xususiyatlari buzilish extimollari paydo bo'ladi. Undan tashqari yangi versiya Ms office Word 2021 faylini ochish uchun kompyuterga dockonverter dasturini o'rnatish lozim bo'ladi. Bu holatda docx faylini ochganda rtf kengaytmaga aylanadi va fayl xajmi oshadi, fayl xususiyati xam buzilish extimoli bo'ladi.

Hujjat uchun Word 2003 versiyasini ishlatishning ikki yo'li mavjud:

☑Versiyani istalgan vaqtda qo'lda saqlash.

☑So'zni yopish vaqtida hujjatning bir nusxasini avtomatik ravishda yozib oling.

Nusxani qo'lda saqlash uchun hujjatning ochiq ekanligini tekshiring:

1. Yuqori menyuda Fayl-ni bosing.

2. Versiyalarni bosing ...

3. Versiyalarni muloqot oynasidagi, Endi Saqlash ... ni bosing . Versiya haqida muloqot qiling-ko'rsatiladi.

4. Ushbu versiyaga kiritilgan istalgan sharhlarni kiriting.

5. Fikrlarni kiritishni tugatsangiz, OK tugmasini bosing .

Hujjat versiyasi saqlanadi. Versiyalarni keyingi safar saqlaganingizda, versiyalar dialog oynasida ko'rsatilgan avvalgi versiyalarni ko'rasiz.

Versiyalarni avtomatik saqlash

Word 2003 ilovasini quyidagi bosqichlarni bajarib, hujjatlarni yopganingizda avtomatik ravishda nusxalarini saqlashi mumkin:

1. Yuqori menyuda Fayl-ni bosing.

2. Versiyalarni bosing ... Bu versiyalar dialog oynasini ochadi.

3. "Avtomatik ravishda versiyani avtomatik ravishda yozib oling" etiketli oynani belgilang.

4. O'chirish-ni bosing.

Eslatma: versiyalar xususiyati Wordda yaratilgan veb-sahifalar bilan ishlamaydi.

Hujjat versiyalarini ko'rish va o'chirish

Keyinchalik Word versiyalarida versiyani qo'llab-quvvatlamaydi. Ushbu versiya xususiyati Microsoft Wordning keyingi versiyalarida, Word 2007 dan boshlab, mavjud emas.

Hujjatni markirovka so'ng variant "sxemasi Hujjat" bilan tuzilishi kuzatib mumkin bo'ladi. Bu ochiq-oydin matn tarkibi tushunish, balki uni ko'chib o'tishga uchun juda tez emas, balki faqat beradi. Ikkinchi guruhda ilovasida "View" o'tish "Show yoki yashirish" topish, bu variantni va belgi qo'ying. hujjatning chap barcha darajadagi nomdagi aks etadi bo'lgan qo'shimcha maydoni bo'ladi. Kursordan sarlavhasini bosing hujjatning tegishli bo'limga harakat qiladi. Bu katta matnlar murakkab tuzilishi bilan ishlashda beqiyosdir juda qulay xususiyati hisoblanadi. Bu shu xususiyati tasodifiy yoki noto'g'ri etiketleme bartaraf yordam beradi. Word 2021 yoki Word 2003-da hujjatning Word-ning qaysi versiyasida yaratilganligini tashqi tomondan qanday aniqlash mumkinligini aniqlaylikmi? Keling, quyida ko'rib chiqamiz

Birinchi hujjat Word 2007 versiyasi bilan docx kengaytmasi, ikkinchisi Word 2003 versiyasi va doc kengaytmasi bilan yaratilgan. Siz allaqachon tushunganingizdek, Word 2021-da eski versiyalarda yaratilgan hujjatlar ochilmaydi. Buni qanday tuzatasiz? Juda onson! Word 2021 hujjatingizni Word 2003 da ochilishi uchun saqlashingiz kerak. Qanday qilib? Pastga qarang)

Siz yaratgan Word 2021 hujjatida "Office" tugmachasini bosing (ekranning yuqori chap burchagi), ochilgan oynada "Saqlash" - "Word 97-2003 Document" -ni tanlang.

"Hujjatni saqlash" ochilgan oynasida siz hujjat saqlanadigan joyni, Fayl nomini kiritishingiz kerak. Hamma narsa tugagach, "Saqlash" tugmasini bosing.

Hammasi! Endi siz yaratgan fayl Wordning oldingi versiyalarida ham ochiladi.

Word hujjatlarining konvertori. Ammo agar sizda Word 2003 versiyasi bo'lsa va ochmoqchi bo'lgan faylingizda Word 2021 kengaytmasi bo'lsa-chi?

word, Excel va PowerPoint fayl formatlari uchun Microsoft Office muvofiqlik paketini yuklab oling. Word 2021 va Word 2010 dasturlari Word 2013 bilan yaratilgan DOCX fayllarini ochishi mumkin. Word 2003 foydalanuvchilarida Word 2021 fayl formatlari uchun o'rnatilgan Microsoft Office Moslik to'plami mavjud, Word va Excel shuningdek Word 2013,2016, 2021 hujjatlarini ochishi mumkin.

Ms Word 2003 dasturida keyin versiyalarini imkoniyalari ko'rib chiqamiz.

-doc kengaytmasi docx kengaytmaga ega bo'ldi;

-dastur fayli xotiradan kam joyni egalladi;

-qo'shimcha pdf kengaytma qo'shildi;

-asosiysi ishchi soha ko'rinishi tasmali ko'rinishga ega bo'ldi;

-qo'shimcha avi kengaytma qo'shildi;

- 2016 yilgi ofis deyarli noldan yozilgani;

-2021 yilgi, yangi interfeys, xotiradan kam joy olishi;

-Menyular qatorini o'zgarishi;

-2016 yilgi versiyasida podloshka, granitsa va stranitsa, svet stranitsalar dizayn menyuda joylashishi;

-2021 yilgi versiyasida podloshka, granitsa va stranitsa, svet stranitsalar konstruktor menyuda joylashishi;

MS Office 2021 va 2007 o'rtasidagi farqlar

Quyida biz 64 bitli Windows 7,8,10,11 operatsion tizimida ishlashimiz mumkin bo'lgan Office 2007 va 2021 paketlarining farqlari va imkoniyatlarining to'liq bo'lmagan ro'yxatini taqdim etamiz. Biz faqatgina eng ko'p turdagi barcha turdagi yangiliklar va kengaytmalarni o'z ichiga olgan professional paketlarni ko'rib chiqamiz.

- MS Office 2007 dasturi boshqa versiyalarini fayllarini ochganda fayl xususiyatlari tarkibi ko'p hollarda buzilishi;

- MS Office hujjatlarini qo'llab-quvvatlanadigan veb-brauzerda tahrirlash. Ushbu funktsiya dasturning oldingi versiyasida mavjud edi, keyingi versiyada Office Web Apps hujjat muharriri orqali ishlash mumkin bo'ldi;

- 2021-yilgi versiyada translyatsiya qilingan slayd-shou xususiyati taqdim etildi. Bu sizga PowerPoint taqdimotlarida avi formatlarida tayyorlanishi;

- Uchrashuvlar va jadval bilan ishlash sinxronlashtirildi, mavjud bo'lgan barcha komponentlarda samarali hamkorlik optimallashtirildi.

- Endi Power Point to'g'ridan-to'g'ri dasturda videoni tahrirlash qobiliyatiga ega, Excel elektron jadvallari sizga millionlab manbalardan olinadigan va millionlab satrlarda joylashgan ma'lumotlar bilan ishlashga imkon beradi. Word matn muharriri yangi sozlash imkoniyatlari, ranglarni boshqarish uchun yangi vositalarga ega.

- Oxirgi versiyalar Windows 7,8,10,11 ning 64 bitli versiyasi uchun optimallashtirilgan.

Xulosa qilib aytganda, birinchi o'rinda foydalanuvchi shaxsiy kompyuter parametrlarini oshirgan holda (misol uchun minimum parametrda: protsesor - Core i3, operativka-4 gb, vinchester-250 ssd, intel rusumli video kartalarni tavsiya qilamiz) Ms office 2016, 2020, 2021 versiyalarini tavsiya qilamiz. Hozirgi kunda yangi versiyadagi office dasturlariga krill-lotin, lotin-krill dasturlari xam mavjudligini aytish mumkin.

**FODALANILGAN ADABIYOTLAR:**

1. <https://jolly-me.ru/uz/windows-7/vybor-versii-microsoft-office-i-sposoby-egoaktivacii-klyuchi-mnogorazovoi-aktivacii/>
2. <https://dasturchi.uz/ofis-dasturlari/sizga-office-dasturlari-kerakmi/>
3. <http://www.kingsoftstore.com>
4. <https://kitobxon.com/oz/kitob/office-dasturlari>
5. Zokirov, S. I., Sobirov, M. N., Tursunov, H. K., & Sobirov, M. M. (2019). Development of a hybrid model of a thermophotogenerator and an empirical analysis of the dependence of the efficiency of a photocell on temperature. Journal of Tashkent Institute of Railway Engineers, 15(3), 49-57.
6. Горовик, А. А., & Турсунов, Х. Х. У. (2020). Применение средств визуальной разработки программ для обучения детей программированию на примере Scratch. Universum: технические науки, (8-1 (77)), 27-29.
7. Tursunov, H. H., & Hoshimov, U. S. (2022). TA'LIM TIZIMIDA KO'ZI OJIZ O'QUVCHILARNI INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI FANIDA O'QITISH TEXNOLOGIYALAR. Новости образования: исследование в XXI веке, 1(5), 990-993.
8. Hamidullo o'g'li, T. H. (2022). HOZIRGI KUNNING DOLZARB IMKONIYATLARI. JAWS VA NVDA DASTURLARI. Scientific Impulse, 1(2), 535-537.
8. Hamidullo o'g'li, T. H. (2022). NEYRON TARMOQLARNING TASNIFI. Scientific Impulse, 1(3), 757-763.
9. Hamidullo o'g'li, Tursunov Hojiakbar, and Boymuratov Erkin Kamolovich. "IMKONIYATI CHEKLANGAN O 'QUVCHILAR BILAN ISHLASH TAJRIBASI." Scientific Impulse 1.7 (2023): 648-653.
10. Mamanovich, R. K. (2021). Components of political culture in political processes. Academia: an international multidisciplinary research journal, 11(2), 953-959.
11. Ramazanovich, M. N., & Kabilovich, B. O. (2021). Constitutional and Legal Framework for Providing International Peace. Middle European Scientific Bulletin, 18, 218-220.
12. Расулов, Х. (2021). Ҳуқуқий маданият: муаммонинг ижтимоий-сиёсий омиллари. Общество и инновации, 2(10/S), 335-342.
13. Ramazanovich, M. N., & Abdunazarovich, P. B. (2021). Protection of Family and Youth in the Constitution of the Republic of Uzbekistan. Middle European Scientific Bulletin, 18, 221-223.
14. Расулов, Х. М. (2021). ВЫБОРНЫЙ ЯВЛЕНИЕ И ПРОБЛЕМА СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ЭЛЕКТРОКУЛЬТУРЫ НАСЕЛЕНИЯ. Восточно-европейский научный журнал, (11-6 (75)), 28-32.
15. Rasulov, H. M. (2021). ELECTION PHENOMENON I THE PROBLEM OF IMPROVING THE ELECTRIC CULTURE OF THE POPULATION. ВОСТОЧНО ЕВРОПЕЙСКИЙ НАУЧНЫЙ ЖУРНАЛ, 75(part 6), 28.

16. Ramazanovich, M. N., & Kabilovich, B. O. (2021). Constitutional and Legal Framework for Providing International Peace. *Middle European Scientific Bulletin*, 18, 218-220.
17. Хакимова, М. (2021). Ўзбекистонда миллатлараро тотувликни таъминлаш соҳасидаги устувор йўналишлар. *Общество и инновации*, 2(10/S), 261-267.
18. Ramazanovich, N. M., & Abdurasulovich, E. B. (2022). CONSTITUTIONAL STATUS OF POLITICAL PARTIES. *Emergent: Journal of Educational Discoveries and Lifelong Learning (EJEDL)*, 3(11), 79-88.
19. Ramazanovich, N. M., & Abdurasulovich, E. B. (2022). PROCEDURE FOR REGISTRATION OF PUBLIC ASSOCIATIONS. *Web of Scientist: International Scientific Research Journal*, 3(11), 740-746.
20. Ramazanovich, N. M., & Mamanorov, K. (2022). PECULIARITIES OF CONSTITUTIONAL-LEGAL RELATIONS. *Emergent: Journal of Educational Discoveries and Lifelong Learning (EJEDL)*, 3(11), 89-94.
21. Ramazanovich, N. M., & Alisherovich, A. A. (2022). CONSTITUTIONAL STATUS OF THE FAMILY IN UZBEKISTAN. *Web of Scientist: International Scientific Research Journal*, 3(11), 732-739.
22. Ramazanovich, N. M., & Mamanorov, K. (2022). CONSTITUTIONAL-LEGAL RELATIONS, THEIR SUBJECTS, OBJECTS AND TYPES. *Web of Scientist: International Scientific Research Journal*, 3(11), 747-756.
23. Normamat Mallaev Ramazanovich. (2022). CONSTITUTIONAL-LEGAL STATUS OF MASS MEDIA. *Emergent: Journal of Educational Discoveries and Lifelong Learning (EJEDL)*, 3(11), 70–78.
24. Normamat Mallaev Ramazanovich, & Khaitmurod Mamanorov. (2022). PECULIARITIES OF CONSTITUTIONAL-LEGAL RELATIONS. *Emergent: Journal of Educational Discoveries and Lifelong Learning (EJEDL)*, 3(11), 89–94.
25. Ramazanovich, Mallaev N. "Comparative Analysis of National and Foreign Experiences on the Example of the Constitutional and Legal Basis of Ecological." *International Journal of Innovations in Engineering Research and Technology*, no. 2, 2020, pp. 1-5.
26. Normamat Mallaev Ramazanovich, IMPORTANCE AND ANALYSIS OF THE CONCEPT OF CIVIL RIGHTS , *Web of Scientist: International Scientific Research Journal: Vol. 3 No. 10 (2022): wos*
27. Кушоков, С. (2021). Сополли ва Жарқўтон маданиятида дафн маросимлари. *Общество и инновации*, 2(11/S), 150-154.
28. Kushokov, S. Y. (2021). The Role of Zoroastrianism in the Ancient State of Bactria. *World Bulletin of Social Sciences*, 4(11), 69-72.
29. Yusupovich, K. S. (2020). The Emergence Of Religious Views Is Exemplified By The Southern Regions. *The American Journal of Social Science and Education Innovations*, 2(10), 143-145.

30.Yusupovich, K. S. (2021). Қадимий Дафн Маросимларидаги Анъана Жараёнлари Ўзбекистон Жануби Мисолида. BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIIY JURNALI, 1(6), 72-77.

31.Сафарали, К. Ю. (2020). Чорвадор Қабилалар Дафн Маросимлари Ва Уларнинг Хусусиятлари. Взгляд В Прошлое, 3(4).

32.Сафарали, К. Ю., & Хуррамов, М. (2022). ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ МАЛАЙЗИЯ ҲАМДА ИНДОНЕЗИЯ ДАВЛАТЛАРИ БИЛАН ИЖТИМОИЙ-ИҚТИСОДИЙ ВА МАДАНИЙ СОҲАЛАРДАГИ ҲАМКОРЛИГИ. BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIIY JURNALI, 176-186.

33.Kushokov, S. Y., & Ahmedov, S. (2021). THE STRUCTURE OF TURKISH TRIBES IN CENTRAL ASIA AND ITS HISTORICAL IMPORTANCE. European Scholar Journal, 2 (10), 25-27. Of Two Languages, Settlement And Livestock Tribes. The American Journal of Interdisciplinary.

34.Kushokov, S. Y., & Ahmedov, S. (2021). THE STRUCTURE OF TURKISH TRIBES IN CENTRAL ASIA AND ITS HISTORICAL IMPORTANCE. European Scholar Journal, 2 (10), 25-27. Of Two Languages, Settlement And Livestock Tribes. The American Journal of Interdisciplinary